类别标记：C
慈溪市医疗保障局文件

　慈医保建〔2020〕2号　　　　 　　   签发人：王建飞

对市十七届人大四次会议第305号建议的答复

林伯挺代表：

您在市十七届人大四次会议上提交的第305号建议《关于2020年农村医保采取一档收费标准的建议》已收悉，现答复如下：
我市自2017年起实施宁波市城乡居民基本医疗保险政策，成年居民分A、B两档参保。我市无论在宁波政策出台前还是实施后均多次建议取消成年居民AB档，宁波市医疗保障局在今年初也提出了成年居民AB两档合一的工作思路。在具体工作推进中，考虑当前社会经济形势、参保人员承受能力都多方因素，宁波初定2020年成年居民AB档暂不作合并，但将通过调整筹资标准来进一步减少AB两档缴费差，引导参保人员主动选择A档参保。

最后，衷心感谢您对我市医疗保险工作的关心和支持。

（此页无正文）

　 慈溪市医疗保障局

    2020年9月4日

抄　送：市政府办公室。
联系人：王云岚

电  话：63962252